incluido en los documentos de salida, debe ser 
devuelto al personal del Evento en la zona de 
meta inmediatamente después de cruzar la línea 
de meta. Si usted pierde o se daña su Chip, 
VICTUM se reserva el derecho de recuperar de 
usted todos los costes atribuidos al mismo que 
ascienden a MX$2,500.00 (Dos Mil Quinientos 
pesos mexicanos). 

7.4. En caso de que el Participante haga un 
pre check - in el día previo al Evento, VICTUM 
le entregará el Chip en dicho momento. En caso 
de que el Participante acuda al Evento sin el 
Chip, no podrá participar en el mismo, 
debiendo pagar MX$2,500.00 (Dos Mil 
Quinientos pesos mexicanos) para obtener un 
nuevo Chip. 

7.1.3. if applicable, proof of your state of 
health, 
7.1.4. you will receive your starting 
documents, if you have registered as an athlete, 
and be granted access to the Event, provided 
you are not showing any typical symptoms of